ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN

V/v rà soát, cập nhật, bổ sung các

công trình thủy lợi đầu tư từ nguồn vốn

ngân sách nhà nước do huyện quản lý

Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Chi cục Thủy lợi tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 5122/SNN-KHTC ngày 25/12/2023 của Sở Nông

nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về việc rà soát, cập nhật, bổ sung

các công trình thuỷ lợi đầu tư từ nguồn vốn ngân sách nhà nước do huyện, thành

phố quản lý.

Qua kết quả rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười cập nhật, bổ sung

các công trình thủy lợi đầu tư từ nguồn vốn ngân sách nhà nước như sau:

1. Về rà soát, cập nhật, bổ sung các công trình thủy lợi (cống) đầu tư từ

nguồn vốn ngân sách nhà nước chưa được phân cấp theo Quyết định số

24/2019/QĐ-UBND ngày 15/10/20219 của UBND tỉnh theo phụ lục 1 đính kèm.

2. Về kiểm tra, đánh giá và đề xuất danh mục các công trình đã được phân

cấp Quyết định số 24/2019/QĐ-UBND ngày 15/10/20219 của UBND tỉnh để điều

chỉnh, phân cấp cho phù hợp với Nghị định số 40/2023/NĐ-CP ngày 27/6/2023

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 67/2018/NĐ-CP

ngày 14/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thủy lợi

theo phụ lục 2 đính kèm.

Trên đây là kết quả rà soát, cập nhật, bổ sung các công trình thủy lợi đầu

tư từ nguồn vốn ngân sách nhà nước do huyện Tháp Mười quản lý./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT huyện;

- BQLDA và PTQĐ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2024-02-05T17:20:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:44:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:44:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:44:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!